
27 kč/€

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

1 287,12 € 0,24 € 1 286,88 € 20,00% 0,00 € 1 286,88 € 0,00 € 20,00%

1.1 Manažer projektu CZ Vedení projektu. hod. 50 8,26 € 413,00 € 413,00 € 0,00 € 413,00 € 0,00 €

1.2 Manažer projektu DE Vedení projektu. hod. 50 8,26 € 413,00 € 413,00 € 0,00 € 413,00 € 0,00 €

1.3 Rozhodčí Rozhodování v soutěži has. ružstev. hod. 20 9,67 € 193,40 € 193,40 € 0,00 € 193,40 € 0,00 €

1.4 Pořadatelé Příprava závodiště, úklid. hod. 46 5,82 € 267,72 € 267,72 € 0,00 € 267,72 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

111,12 € 0,00 € 111,12 € NR 0,00 € 111,12 € 0,00 € NR
2.1 2 cesty do Steinbergu Schůzka na přípravu akce. ks 2 55,56 € 111,12 € 111,12 € 0,00 € 111,12 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

193,03 € 0,00 € 193,03 € 15,00% 0,00 € 193,03 € 0,00 € 15,00%

3.1 Finanční manažer Vedení účetnictví projektu hod. 23 8,26 € 189,98 € 0,00 €

3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

5 017,00 € 0,00 € 5 017,00 € NR 0,00 € 5 017,00 € 0,00 € NR

4.1
Občerstvení účastníků během 

soutěže
ks 300 4,44 € 1 332,00 € 1 332,00 € 0,00 € 1 332,00 € 0,00 €

4.2
Studený bufet pro účastníky 

vysvěcení
ks 150 3,70 € 555,00 € 555,00 € 0,00 € 555,00 € 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Soutěž hasičských družstev o pohár starosty a vysvěcení nového zásahového vozu

Žadatel: SDH Chyše

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



4.3

Slavnostní oběd delegací 

partnerských hasičských sborů, 

představitelů partnerských 

obcí a hostů

ks 40 11,11 € 444,40 € 444,40 € 0,00 € 444,40 € 0,00 €

4.4 Tlumočení 2 tlumočníci po 10 hodinách hod. 20 13,44 € 268,80 € 268,80 € 0,00 € 268,80 € 0,00 €

4.5 Poháry pro vítěze

Poháry pro 3 družstva v kategoriích: ženy, 

muži, veteráni, "nalejvačka"prof., 

"nalejvačka" am.

ks 15 18,52 € 277,80 € 277,80 € 0,00 € 277,80 € 0,00 €

4.6 Věcné ceny

Ceny pro 3 družstva v kategoriích: ženy, 

muži, veteráni, "nalejvačka"prof., 

"nalejvačka" am.

ks 15 50,00 € 750,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 €

4.7 Upomínkové předměty
Čepice se štítkem a nápisem pro 

závodníky a hosty
ks 150 9,26 € 1 389,00 € 1 389,00 € 0,00 € 1 389,00 € 0,00 €

1 306,30 € 0,00 € 1 306,30 € NR 0,00 € 1 306,30 € 0,00 € NR
5.1 Rozdělovač Sport Extra AWG ks 1 277,41 € 277,41 € 277,41 € 0,00 € 277,41 € 0,00 €

5.2 Hadice Pyrotex B75 PES ks 2 130,00 € 260,00 € 260,00 € 0,00 € 260,00 € 0,00 €

5.3 Hadice Pyrotex C52 PES ks 4 92,59 € 370,36 € 370,36 € 0,00 € 370,36 € 0,00 €

5.4 Proudnice Firesport Black 2008 ks 2 55,19 € 110,38 € 110,38 € 0,00 € 110,38 € 0,00 €

5.5 Savice Apollo se šroubením profi 2,4m ks 1 132,96 € 132,96 € 132,96 € 0,00 € 132,96 € 0,00 €

5.6
Savice Apollo super flex s náběhem a 

šroubením profi 
ks 1 155,19 € 155,19 € 155,19 € 0,00 € 155,19 € 0,00 €

7 914,57 € 0,24 € 7 914,33 € NR 0,00 € 7 914,33 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Sada sportovního nářadí

 
 

 


